



Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz.)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	BURMISTRZ PRZASNYSZA			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	16) Zadanie z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego			
4. Tytuł zadania publicznego	Budowa pomnika pamięci i chwały „Żołnierzy Niepodległości” w Przasnyszu			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.10.2018	Data zakończenia	31.12.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
FUNDACJA „NAM I POKOLENIOM” 06-300 PRZASNYSZ, ul. JANA KILIŃSKIEGO 2. FORMA PRAWNA – FUNDACJA KRS 0000445146	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	ZBIGNIEW KOWALSKI - prezes Fundacji tel. 600 051 334 Henryka Kaszczyj - skarbnik Fundacji tel. (29) 7513767, heka05@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Fundacja „Nam i Pokoleniom” rozpoczęła swoją działalność na początku 2013. Celem fundacji jest trwałe upamiętnianie miejsc, miejscowości i ludzi uczestniczących w tworzeniu historycznych faktów związanych z odzyskiwaniem przez nasz kraj długo oczekiwanej niepodległości. Dotychczasowym dorobkiem Fundacji jest budowa dwóch pomników poświęconych Żołnierzom Niepodległości w miejscowościach ; Jednorożec i Lipa w setną

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

rocznicę powołania Polskiej Organizacji Wojskowej oraz posadzenie 100 „Dębów Niepodległości” w Przejmach.

W związku z przypadającą w roku 2018 setną rocznicą odzyskania przez Polskę Niepodległości Fundacja „Nam i Pokoleniom” przystąpiła do realizacji projektu pod nazwą „Budowa pomnika pamięci i chwały „Żołnierzy Niepodległości” w Przasnyszu. Pomnik w Przasnyszu poświęcony będzie mieszkańcom Przasnysza i okolic, którzy na sygnał Józefa Piłsudskiego licznie przystąpili do tajnej Polskiej Organizacji Wojskowej będącej załącznikiem wojska przyszłej wolnej Polski. To oni widząc zagrożenie bolszewickie na ochotnika brali udział w wojnie 1919 – 1920. Wszystkim walczącym z taką determinacją o wolność i suwerenność jesteśmy winni pamięć. Pomnik w Przasnyszu będzie wyrazem naszej wdzięczności.

Pomnika będzie się składał z pięciu głazów:

Pierwszy głaz posadowiony pionowo zwieńcza rzeźba Orła wlatującego. Pod orłem wizerunek Krzyża Virtuti Militari, a pod nim tablica marmurowa z napisem: *Żołnierze Niepodległości*, a poniżej 15 nazwisk.

Dругi głaz posadowiony pionowo, zwieńczony rzeźbą Orła wlatującego, pod orłem wizerunek Krzyża POW, a pod nim napis: *Żołnierze Niepodległości* oraz nazwiska (15 nazwisk).

Trzeci głaz posadowiony pionowo zwieńczony rzeźbą Orła w gnieździe, pod orłem na korpusie głazu napis na marmurowej tablicy: *ŻOŁNIERZOM ZA WALKĘ O ODZYSKANIE I OBRONĘ NIEPODLEGŁOŚCI OJCZYZNY W LATACH 1914-1920 W SETNĄ ROCZNICĘ ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI*

Wdzięczni mieszkańcy Przasnysza

Burmistrz Przasnysza

Związek Piłsudczyków Rzeczypospolitej Polskiej

Fundacja „Nam i Pokoleniom”

Rok 2018

Poniżej druga tablica z cytatem: *„Pamięć o przeszłości chroni nas przed stoczeniem się w nicłość”*

JAN PAWEŁ II

Czwarty głaz posadowiony pionowo zwieńczony rzeźbą Orła wlatującego, pod orłem wizerunek Krzyża Virtuti Militari, pod krzyżem napis na tablicy marmurowej: *Żołnierze Niepodległości i wykaz nazwisk (15 nazwisk plus Żołnierz NN)*

Piąty głaz w ułożeniu poziomym z napisem na tablicy:

Żołnierzom Polskiej Organizacji Wojskowej z Przasnysza i okolicznych miejscowości, którzy kierując się pragnieniem odzyskania niepodległości i suwerenności ojczyzny, wykazali wielką odwagę i desperację, w brawurowym rozbrojeniu garnizonu niemieckiego o sile 250 żołnierzy stacjonujących w koszarach, zdobywając dużą ilość broni, amunicji i materiałów wybuchowych

Dowódca Garnizonu Przasnysz

Burmistrz Przasnysza

Związek Piłsudczyków Rzeczypospolitej Polskiej w Przasnyszu

Fundacja „ Nam i Pokoleniom”

Rok 2018

Pomiędzy gładzami zamocowany będzie maszt do flagi i lampy podświetlające tablice.

Pomnik poświęcony członkom Polskiej Organizacji Woskowej z Przasnysza, siedziby dowództwa, którzy wyróżniali się szczególną aktywnością i odwagą, rozbrajając garnizon niemiecki o sile 250 żołnierzy stacjonujący w miejscowych koszarach. Członkowie POW przejęli setki karabinów, amunicję, materiały wybuchowe oraz wyprowadzili Niemców w szyku marszowym do granicy z Prusami.

Swoje bohaterstwo udowodnili na froncie, w boju z drugim okupantem jakim byli sowieci.

W wyniku realizacji zadania zostanie wybudowany pomnik, wykonane roboty ziemne oraz postawiony pomnik.

Zadanie będzie realizowane na działce nr 668/279 położonej w Przasnyszu przy ulicy Wojskowej, będącej własnością Miasta Przasnysz, z którym została podpisana umowa użyczenia na okres 10 lat.

Adresatami zadania będą wszystkie grypy społeczne.

W prace związane z realizacją zadania zostali zaangażowani członkowie Fundacji oraz osoby, które wyraziły chęć pomocy. Wkładem rzeczowym będą telefony, komputery i samochody osobowe należące do osób działających w Fundacji. Telefony będą wykorzystywane do kontaktów z wykonawcami usługi, a komputery do przygotowania niezbędnych dokumentów w związku z realizacją zadania. Samochody osobowe będą wykorzystywane w celu podróży np. do wykonawców usługi.

Fundacja „Nam i Pokoleniom” w 2018 roku złożyła wniosek do Lokalnej Grupy Działania Północnego Mazowsza o przyznanie pomocy w ramach działania 19 „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER”, poddziałanie 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 dla operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy dla działań objętych Lokalną Strategią Rozwoju. Wniosek przeszedł ocenę formalną, merytoryczną i otrzymał dofinansowanie. Całkowity koszt realizacji projektu wyniósł 68.915,45 złotych. Dofinansowanie jakie otrzymała Fundacja opiewa na kwotę 50 000,00 zł. Fundacja potrzebuje środków finansowych na zakup piaskowca na rzeźby orłów (+ koszt dostawy) oraz wykonie i przytwierdzenie tablicy murowanej z Nazwiskami Żołnierzy Niepodległości. Kwota dotacji o jaką się ubiegamy w ramach tzw. Małego Grantu opiewa na sumę 10.000 zł.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Realizowany projekt nobilituje mieszkańców Przasnysza, uświadamiając turystom i lokalnej społeczności istnienie rodzin bezpośrednio związanych z wydarzeniami historycznymi tamtego okresu.

Dzięki realizacji operacji powstanie pomnik będący lekcją historii dla teraźniejszych i przyszłych pokoleń.

Operacja przewiduje promocję Przasnysza, szczególnie walorów turystyczno-historycznych.

Projekt przyczyni się do zachowania jak i odtworzenia walorów przyrodniczych, kulturowych i historycznych.

Efekty operacji będą trwałe ponad minimalny zakres trwałości z uwagi na fakt, że pomnik pozostanie na długi okres czasu i będzie żywą lekcją historii.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup i dostawa piaskowca na rzeźby czterech orłów	4 637,69	4 500,00	137,69
2	Wykonanie i przytwierdzenie tablic marmurowych z Nazwiskami Żołnierzy Niepodległości	5 896,72	5 500,00	396,72
Koszty ogółem:		10 534,41	10 000,00	534,41

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES ZARZĄDU

Zbigniew Stanisław Kowalski

Henrieta Koszyczki - skarbnik

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

**FUNDACJA
"NAM I POKOLENIOM"**
ul. J. Kilińskiego 2, 06-300 Przasnysz
NIP 7611556440, Regon: 146497728
KRS0000445146

Data 27.09.2018

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³) Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴) W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.